КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

	от
	10 июня 2015
	№
	 183

	Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Калужской области, при замещении которых государственным гражданским служащим министерства  строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Указом Президента Российской Федерации от 8 марта 2015 N 120 "О некоторых вопросах противодействия коррупции" и во исполнение статьи 8.2. Закона Калужской области от 2 июня 2006 года N 196-ОЗ "О государственной гражданской службе Калужской области"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы Калужской области, при замещении которых государственным гражданским служащим министерства  строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» (прилагается).
2. Отделу кадровой, юридической и организационно-аналитической работы управления финансов и организационно-аналитической работы ознакомить государственных гражданских служащих министерства с перечнем должностей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель министра

                   А.Б. Шигапов
Приложение

к приказу министерства строительства

и жилищно-коммунального хозяйства

Калужской области

от 15 июня 2015 г.  № 183
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Калужской области, при замещении которых государственным гражданским служащим министерства  строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»
1. Государственные должности государственной гражданской службы Калужской области категории "руководители".
2. Государственные должности государственной гражданской службы Калужской области категории "помощники (советники)".
3. Должности государственной гражданской службы Калужской области министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает допуск к сведениям особой важности.